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Objednávka č.: 144/2021/220 

Objednavatel: 

IČO: 
DIČ: 
Banka: 

č. účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3 

171 00 Praha 7 

00064459 

cz 00064459 

PPF Banka 

200098000 l/6000 

Objednáváme u Vás: 

Výlep a distribuce Letní kampaň Zoo Praha 

citylight metro 7 

citylight povrch centrum 8 

citilihgt povrch síť 58 
citylight regiony 30 
billboard Praha I O 
billboard regiony 14 
DL leták distribuce 240 

Dodavatel: 

Adjust Art, spol. s.r.o. 
Národní 25 

/ IO 00 Praha 

IČO: 25636057 
DIČ: CZ25636057 
Objednávka ze dne: 15.06.2021 
Dodávka do dne : 01.07.2021 
Způsob platby: převodem 

.. 
Kopu objednávky pNkládejte kfaktufe 

Kč/ks celkem Kč celkem Kč 

ks bez DPH bez DPH vč. DPH 

19 250,00 Kč 

21 200,00 Kč 

121 800,00 Kč 
57 000,00 Kč 
25 000,00 Kč 
35-000,00 Kč 
21 600,00 Kč 

300 850,00 Kč 364 028,50 Kč 

Dílčí objednávka je vystavena dle Rámcové dohody o provedení outdoorové reklamní kampaně 322/20/ÚKV. 

CELKOVÁ CENA 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

Za objednavatele: 

Akceptace objednávky: 

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího zně ní. 

Za dodavatele: 

Objednávka je ze strany objednavatele závazná 

300 850,00 Kč 

310 (J00,00 Kč 
I 

364 028,50 Kč 

375 100,00 Kč 

razítko a podpis objednatele 

pis dodavatele 




